
平成31年４月８日

ＰＴＡ会員 様

北海道寿都高等学校ＰＴＡ会長
斉 藤 健 一

北 海 道 寿 都 高 等 学 校 長
苅 屋 正 人

平成31年度北海道寿都高等学校授業参観及びＰＴＡ総会・学年懇談会について（御案内）
日ごろから本校のＰＴＡ活動並びに教育活動につきましては、格別の御理解と御協力をいただき厚

くお礼申し上げます。

さて、この度、標記授業参観及びＰＴＡ総会・学年懇談会を下記のとおり開催することとなりまし
た。
つきましては、時節柄何かと御多忙とは存じますが、御出席くださいますようお願いします。
なお、出欠につきましては、出欠票に御記入のうえ、４月16日(火)までにお子様を通じて学級担任

に提出いただきますようお願いします。
記

１ 授業参観
(1) 日 時 平成31年４月20日（土） 9:30～10：20
(2) 公開授業 １Ａ：国語総合（土永教諭）… １Ａ教室

２Ａ：世界史Ｂ（清原教諭）… ２Ａ教室
３Ａ：選択Ⅴ〔化学・実用数学・生涯スポーツＢ〕

（鈴木・佐藤崇・梅坪教諭）… 多目的教室・３Ａ教室・体育館
２ ＰＴＡ総会
(1) 日 時 同日 10：30～11：00
(2) 会 場 本校会議室
(3) 議 題 ア 平成30年度事業報告

イ 平成30年度決算報告
ウ 監査報告
エ 平成31年度事業計画（案）
オ 平成31年度予算（案）
カ ＰＴＡ役員の改選
キ その他

３ 学年懇談会
(1) 日 時 同日 11：00～11：50（予定）
(2) 会 場 第１学年 … １Ａ教室

第２学年 … ２Ａ教室
第３学年 … ３Ａ教室

きりとり線

平成31年度授業参観及びＰＴＡ総会・学年懇談会 出欠票

授 業 参 観 出席 ・ 欠席 します。 ＊いずれか一方を○印で
囲んでください。

ＰＴＡ総会 出席 ・ 欠席 します。

学年懇談会 出席 ・ 欠席 します。

＊「授業参観」につきましては、事前の出欠の回答 学年・組 年Ａ組 年Ａ組
にかかわらず、当日、御都合がつけば御覧いただ
けます。 生徒氏名

会員氏名

会員氏名


